
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-06-   Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-06-10 Pradžia 1300 val., pabaiga 1447 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Macijauskas, R. Linkienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius, V. Kura, A. Gudauskienė, V. Riaukienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V. Valantinas,

A. Jansonienė, V. Jasas, A. Kundrotienė, A. Petravičius, I. Gailiuvienė, M. Mikalauskaitė, G.

Kasperavičius, I. Gailienė, D. Beržanskytė-Bučinskienė, J. Dobrovolskienė, M. Šatkus, K. Lūžaitė.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys V. Butkus, UAB ,,Gargždų švara“

direktorius R. Martinkus, UAB ,,Klaipėdos rajono energija“ vadovas M. Žilius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Paupių pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2020 m. finansinių ataskaitų

rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų. Pranešėjas G. Kasperavičius.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Venckų bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

9. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-553 „Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namų gyventojams teikiamų paslaugų sąrašo“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

12. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų

žemės sklypų dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo ir mokesčio lengvatos. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas V. Jasas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. Pranešėjas

V. Jasas.

17. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T11-

341 „Dėl etninės kultūros puoselėjimo ir plėtros Klaipėdos rajone projektų finansavimo nuostatų

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

21. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Klaipėdos rajono energija“ 2021–2023 m.

paviršinių nuotekų tvarkymo veiklos plano patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2021-2022 metams nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti / įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl tikslingumo projektą „Klaipėdos rajono savivaldybės gyvenviečių kelių ir gatvių

apšvietimo sistemos plėtra“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu. Pranešėjas

M. Šatkus.

26. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimo beviltiškomis. Pranešėja R. Bakaitienė.

27. Dėl pasiūlymų dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, jų ribų

keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

28. Dėl pritarimo Priekulės miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

2009-2020 metų ataskaitai. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Informacija

1. Dėl turto ataskaitų pateikimo (Nr. A4-595). Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto narė L. Liutikienė prašė į Švietimo, kultūros ir sporto komiteto darbotvarkę

įtraukti sprendimo projektą ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto

buhalterinės apskaitos tvarkymo“, kurį parengė ir suderino Savivaldybės administracija.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas paminėjo, jog gavo tokį prašymą iš kito Tarybos

nario, tačiau priėmė sprendimą šio klausimo į darbotvarkę neįtraukti. V. Macijauskas siūlė šį

klausimą svarstyti kaip informaciją bei diskutuoti po Komiteto posėdžio klausimų svarstymo.

Komiteto narė A. Gudauskienė klausė, ar frakcijų pasirašytas prašymas nėra pagrindas

įtraukti klausimą į Komiteto posėdžio darbotvarkę, ir ar komiteto pirmininkas gali vienas nuspręsti

dėl klausimo įtraukimo.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas sakė, jog Savivaldybės tarybos veiklos

reglamente nėra numatyta, kad frakcija į Komiteto darbotvarkę gali siūlyti įtraukti klausimus, tačiau

esant Tarybos nario prašymui Komitetas turėtų balsuoti dėl klausimo įtraukimo.



3

Savivaldybės tarybos sekretorius A. Jansonienė informavo, jog ryte buvo užregistruotas

sprendimo projektas ,,Dėl pritarimo Priekulės miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos 2009-2020 metų ataskaitai“, todėl prašė leisti Architektūros ir teritorijų planavimo

skyriaus vedėjui G. Kasperavičiui pristatyti sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas į Komiteto posėdžio darbotvarkę įtraukė klausimą

,,Dėl pritarimo Priekulės miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 2009-2020 metų

ataskaitai“.

1. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2020 m. finansinių

ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslai. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais visuomeninei organizacijai Venckų bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-553 „Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namų gyventojams teikiamų paslaugų

sąrašo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. 2022 metų mokestinio laikotarpio žemės mokesčio tarifų ir

neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas ir mokesčio

lengvatos. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis administracijos direktoriaus pareigas J.

Ruškys trumpai pristatė savo kandidatūrą ir atsakė į Komiteto narių klausimus.

Komiteto narė V. Riaukienė sakė, jog negali pritarti šiam klausimui, nes praėjusiame

Tarybos posėdyje buvo priimtas sprendimas ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigybių aprašymų tvirtinimo“, kur kvalifikaciniai reikalavimai sudaryti konkrečiam

asmeniui. V. Riaukienė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas sakė, jog Komiteto nariai negali pritarti ar

nepritarti sprendimo projektui, o turi teikti Tarybai, nes Tarybos posėdyje šiuo klausimu vyks slaptas

balsavimas.

Komiteto pirmininkas V. Macijausko nuomone, Komitetas kaip ir visiems kitiems

klausimams, taip ir šiam sprendimo projektui gali išreikšti pritarimą ar nepritarimą. V. Macijausko

teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už – 3; prieš – 1; susilaikė – 3.

Nepritarta pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (už – 3; prieš – 1; susilaikė – 3). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už – 5; prieš – 0; susilaikė – 2.

NUTARTA (už – 5; prieš – 0; susilaikė – 2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T11-341 „Dėl etninės kultūros puoselėjimo ir plėtros Klaipėdos rajone projektų

finansavimo nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė V. Riaukienė klausė, kaip šiemet bus skirstomos lėšos etninės kultūros

puoselėjimui.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji specialistė J.

Dobrovolskienė atsakė, jog naujas tvarkos aprašas jau parengtas, o jį patvirtinamus Savivaldybės

direktoriaus įsakymu bus skelbiamas konkursas, kuriame galės dalyvauti biudžetinės įstaigos,

nevyriausybinės organizacijos ir laisvieji kūrėjai. 

V. Riaukienė prašė, pasibaigus konkursui tarybos nariams pristatyti informaciją apie

konkurso laimėtojus ir lėšų paskirstymą. V. Riaukienė klausė Teisės ir personalo skyriaus vedėjo V.

Jaso, ar nepažeidžiami teisės aktai, kai iš Tarybos atimama teisė tvirtinti lėšų skirstymo tvarką.

V. Jaso teigimu, Tarybos nariai gali neatsisakyti tvirtinti lėšų skirstymo tvarkos aprašus,

o tai nuspręsti gali balsuodami.

Komiteto pirmininkas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą. Už tai, kad pritarti

sprendimo projektui, balsavo: už – 3, prieš – 4; susilaikė – 0.

Nepritarta pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (už – 3, prieš – 4; susilaikė – 0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Klaipėdos rajono energija“

2021–2023 m. paviršinių nuotekų tvarkymo veiklos plano patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto narė V. Riaukienė pasidomėjo, ar pasirašius panaudos sutartį metams nesutriks

ES projekto finansavimas.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, jog išsiaiškins kada

baigiasi ES projekto finansavimas.

Komiteto narys V. Kura siūlė į Tarybos posėdį pakviesti Drevernos bendruomenės

pirmininką, kad būtų galima išgirsti jo nuomonę ar šis sprendimas netrukdys europinio projekto

įgyvendinimui.

Komiteto narys R. Simonavičius siūlė, perduoti Drevernos bendruomenei turtą panaudos

pagrindais kaip ir buvo nurodyta prašyme dešimties metų laikotarpiui ir prašė balsuoti už šį siūlymą.

Komiteto narės A. Gudauskienės nuomone, sprendimo projektas turi būti teikiamas

Tarybai, o iki to laiko sprendimo projekto rengėjai galės pateikti visą trūkstamą informaciją.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui siūlymą sprendimo projekto 1

punkte vietoje žodžių ,,vienerių metų laikotarpiui“ įrašant ,,dešimties metų laikotarpiui“, balsavo: už

– 4; prieš – 1; susilaikė – 2.

Pritarta siūlymui.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui sprendimo projektą su siūlymu,

balsavo: už – 4; prieš – 0; susilaikė – 3.

NUTARTA (už – 4; prieš – 0; susilaikė – 3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

Komiteto siūlymu, sprendimo projekto 1 punkte vietoje žodžių ,,vienerių metų laikotarpiui“ įrašant

,,dešimties metų laikotarpiui“.



6

23. SVARSTYTA. Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų

kainų dedamųjų 2021-2022 metams nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti /

įsigyti. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Tikslingumas projektą „Klaipėdos rajono savivaldybės gyvenviečių

kelių ir gatvių apšvietimo sistemos plėtra“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu.

Pranešėjas M. Šatkus.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas M. Šatkus

pristatė pateiktą sprendimo projektą ir prašė sprendimo projektą papildyti 1.6 punktu įrašant

„Planuojami didžiausi savivaldybės turtiniai įsipareigojimai grynąja dabartine verte – 9 717 941 Eur

(devyni milijonai septyni šimtai septyniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt vienas euras)

įskaitant pridėtinės vertės mokestį“. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projektą papildant 1.6 punktu įrašant „Planuojami didžiausi savivaldybės turtiniai

įsipareigojimai grynąja dabartine verte – 9 717 941 Eur (devyni milijonai septyni šimtai septyniolika

tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt vienas euras) įskaitant pridėtinės vertės mokestį“. 

26. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų

turėtojų ir atliekų tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimas beviltiškomis. Pranešėjas R.

Martinkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Pasiūlymų dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugomų teritorijų

steigimo, jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja K. Lūžaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

28. SVARSTYTA. Pritarimas Priekulės miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos 2009-2020 metų ataskaitai‘‘. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. Turto ataskaitų pateikimas (Nr. A4-595). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-16 Nr. T6-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-16 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




